P
R
O
D
U
K
T
Y
 N
A
 E
L
E
K
T
R
O
O
P
R
A
V
Y
CONNECTIVE PART SN
Smrštitelná pájecí spojka
Vlastnosti: Výhody:
• Vysoká pevnost a odolnost proti opo-
třebení
• Flexibilní
• Výborné izolační a těsnicí vlastnosti
• Teplotní rozsah použití -55 °C až +125 °C
• Pevné spojení vodičů, pevnější než vo-
dič
• Rychlé přizpůsobení spojky jakémukoli
tvaru
• Možnost neustálé kontroly vytvářeného
spoje – výrobek je čirý
Aplikace:
Connective Part SN je vhodný pro použití ve výrobních i opravárenských dílnách a autoservisech při výrobě a opra-
vách kabeláže, elektroinstalace apod. Jeho vynikající vlastnosti oceníte zejména při elektrikářské, elektroinstalační
a elektronické činnosti. Tedy všude tam, kde je kladen požadavek na dokonalou těsnost a odolnost spoje proti vodě,
páře a vzdušné vlhkosti např. spojování vodičů, ukončování vodičů k různým komponentům, spojování a ukončování
koaxiálních kabelů, ukončování zemních vodičů ke stínění atp. Nejlepšího výsledku dosáhneme, když spoj vytváříme
pomocí horkovzdušné pistole s deflektorem.
Upozornění: Connective Part SN může být použit pouze na vodičích a kabelech s teplotní odolností izolace alespoň 85°C.
Objednací kódy:
Název Sklad. kód Balení Velikost Obj. číslo
Connective Part SN 2 CPSN2 Sáček 100 ks 2 mm 1 35022
Connective Part SN 3 CPSN3 Sáček 100 ks 3 mm 1 35023
Connective Part SN 4 CPSN4 Sáček 100 ks 4.5 mm 1 35024
Connective Part SN 6 CCPSN6 Sáček 100 ks 6 mm 1 35025
P
R
O
D
U
K
T
Y
 N
A
 E
L
E
K
T
R
O
O
P
R
A
V
Y
Prohlášení:
Všechny informace jsou udávány s maximální pečlivostí. Přesto je vhodné, aby si uživatelé vyzkoušeli vhodnost použití
každého výrobku pro vlastní účely. Firma Retech odmítá záruku za vaše konkrétní použití výrobku. V žádném případě
nenese odpovědnost za náhodné škody, ani za škody, způsobené v důsledku nesprávného použití, nebo prodeje výrobku
jinému odběrateli.
Adresa firmy:
RETECH, s.r.o., Vackova 1541/4; Praha 5 - Stodůlky - Provozovna: Suchdol č. 212, 285  02 Suchdol u  Kutné Hory
tel./fax: +420 327 596 428, +420 327 596 128; e-mail: info@retech.cz; www.retech.com
Návod k použití:
1. Konce vodičů odizolujeme v délce cca 10 mm.
2. Vybereme vhodný rozměr spojky, vodiče provlékneme a spojíme dohromady, nebo dáme vedle sebe.
3. Horkovzdušným zdrojem (nebo plamenem) lehce zahřejeme cínovo - stříbrný střed spojky, dokud nedocílíme dokona-
lého roztavení a zatečení pájky.
4. Zahřejeme kraje spojky s tavným lepidlem.
5. Necháme spoj vychladnout.
POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ A PRŮMYSLOVÉ POUŽITÍ!
1. Izolační pouzdro: teplem smrštitelný, křížově vázaný polyolefin s vnitřní vrstvou lepidla
2. Pajecí prstenec: cínová pájka s tavidlem
Typ pájky Sn42Bi58 dle ANSI J-STD-006
Typ tavidla ROM1 dle ANSI J-STD-004
3. Tavitelné kroužky: tepelně stabilizovaný termoplast. Barva viz tabulka
Název Barevný kód
(3)
Rozměr / mm Rozměr vodičů / mm
L
max.
øA
min
øB
min max
CPSN2 Transparentní 26 1,7 0,4 1,7
CPSN3 Červená
42
2,7 1,3 2,7
CPSN4 Modrá 4,5 1,8 4,5
CPSN6 Žlutá 6,0 2,8 6,0
Materiál:
Technická data: